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4405 - National Archives of Malaysia - OFA
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://ofa.arkib.gov.my/

Resume : Système de recherche en ligne des Archives nationales de Malaisie pour repérer des

fonds, documents, images et sources historiques.

4403 - National Archives of Singapore - Archives Online
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.nas.gov.sg/archivesonline/

Resume : Portail des Archives nationales de Singapour pour rechercher photographies, cartes,

documents oraux, audiovisuels et archives historiques.

4393 - Archivo General de la Nación México
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.gob.mx/agn

Resume : Portail de l’Archivo General de la Nación du Mexique, référence pour les fonds

historiques, administratifs et documentaires nationaux.

4378 - Digitalarkivet - Digital Archives Norway
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.digitalarkivet.no/en/

Resume : Portail des archives numériques norvégiennes, utile pour recherches historiques,

généalogiques, administratives et patrimoniales.



4361 - PARES - Portal de Archivos Españoles
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Portail d'archives

URL : https://pares.cultura.gob.es/

Resume : Portail des archives espagnoles permettant de rechercher des documents historiques dans

les fonds des archives publiques nationales.

4355 - Library and Archives Canada - Collection Search
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://recherche-collection-search.bac-lac.gc.ca/eng/Home/Search

Resume : Moteur de recherche de Bibliothèque et Archives Canada pour explorer dossiers, images,

cartes, livres et documents historiques.

4348 - Archives New Zealand - Collections Search
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://collections.archives.govt.nz/

Resume : Moteur de recherche des Archives de Nouvelle-Zélande pour explorer dossiers, images,

plans, cartes et ressources gouvernementales.

4340 - National Archives of Australia
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.naa.gov.au/

Resume : Portail des Archives nationales d’Australie pour rechercher dossiers, photographies,

documents administratifs et sources historiques.

4333 - Abhilekh Patal - National Archives of India
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.abhilekh-patal.in/

Resume : Portail de consultation des Archives nationales de l’Inde pour rechercher des

documents, dossiers et ressources historiques numérisées.



4322 - National Archives of Japan - Digital Archive
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.digital.archives.go.jp/

Resume : Portail numérique des Archives nationales du Japon pour consulter des documents

historiques et administratifs numérisés.

4319 - Archives Portal Europe
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Portail d'archives

URL : https://www.archivesportaleurope.net/

Resume : Portail européen permettant de rechercher dans des millions de descriptions

d’archives conservées par de nombreuses institutions européennes.

4318 - Swiss Federal Archives - Online Access
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.recherche.bar.admin.ch/recherche/#/en/search/simple

Resume : Portail de recherche des Archives fédérales suisses permettant d’explorer

inventaires, dossiers et ressources numérisées.


